
 

 

UCHWAŁA NR XVI/258/2015 

RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 18 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wysokości minimalnych stawek z tytułu najmu-dzierżawy 
gruntów stanowiących własność Gminy Miasto Zakopane. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 1515) Rada Miasta Zakopane uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XXIII/303/2012 Rady Miasta Zakopane z dnia 1 marca 2012r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek z tytułu najmu-dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Miasto Zakopane, 

obowiązujących od 1.05.2012r., zmienionej uchwałą Nr L/660/2014r. Rady Miasta Zakopane z dnia 30 stycznia 

2014r. wprowadza się następującą zmianę – załącznik nr 1 zostaje zastąpiony załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01.02.2016r. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8481



Załącznik do Uchwały Nr XVI/258/2015 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 
Lp. RODZAJ DZIERŻAWY WYSOKOŚĆ STAWKI 
I Tereny zielone - łąki, zieleń, 

drobne uprawy warzyw, krzewów 

i kwiatów 

 0,31 zł/ m2 rocznie 

II Grunty pod: garażami, budynkami 
małej architektury, budynkami 

gospodarczymi 

do 20 m2   79,52 zł miesięcznie 

powyżej 20 m2   4,19 zł za każdy                                                                           
następny m2 miesięcznie 

III Grunty pod cele składowe, place, 

tereny utwardzone 
Strefa centralna* 

i śródmiejska** 
 24,06 zł/m2 rocznie 

Strefa peryferyjna***  14,65 zł/m2 rocznie 

IV Grunty pod najem dróg 
dojazdowych 

Strefa centralna* 

i śródmiejska** 
 3,14 zł/m2 rocznie 

Strefa peryferyjna***  2,09 zł/m2 rocznie 

V Cele handlowe i gastronomiczne 
i usługowe: grunty wykorzystywane 
pod kioski, stoiska, stragany stałe, 

obiekty gastronomiczne 

Strefa centralna * 

 Grunt 

zabudowany 
48,13 zł/m2 miesięcznie 

Grunt pod cel 

składowy 
24,06 zł/m2 rocznie 

Grunt 

pozostały 
0,52 zł/m2 rocznie 

Strefa śródmiejska ** 

 Grunt 

zabudowany 
32,44 zł/m2 miesięcznie 

Grunt pod cel 

składowy 
19,88 zł/m2 rocznie 

Grunt 

pozostały 
0,31 zł/m2 rocznie 

Strefa peryferyjna*** 

 Grunt 

zabudowany 
16,74 zł/m2 miesięcznie 

Grunt pod cel 

składowy 
13,60 zł/m2 rocznie 

Grunt 

pozostały 
0,21 zł/m2 rocznie 

VI Sezonowe stragany, kioski Strefa centralna* i śródmiejska** 795,21 zł miesięcznie 
Strefa peryferyjna*** 523,17 zł miesięcznie 

VII Grunty wykorzystywane pod 
parkingi komercyjne 

 5,00 zł/m2 miesięcznie 

VIII Zajęcie działki (działek gminnych) – 

włączenie ogrodzeniem do 
nieruchomości prywatnej 

 1,56 zł/m2 rocznie 

IX Tereny zajmowane przez Wspólnoty 
Mieszkaniowe 

Miejsca postojowe, śmietniki 24,06 zł/m2 rocznie 
Dojścia do budynków 5,23 zł/m2 rocznie 
Tereny zielone, place zabaw 0,63 zł/m2 rocznie 

X Tereny składowisk odpadów 

komunalnych, punkty 
przeładunkowe odpadów oraz 
obszary przeznaczone do 
rekultywacji, 

 0,02 zł/m2 rocznie 

XI Grunty wykorzystane na miejsca 
postojowe 

do 20m2 50,00 zł miesięcznie 
powyżej 20m2 4,00 zł za każdy następny m2 

miesięcznie 

- Strefa centralna ulice: Krupówki, Kościuszki, Al. 3 Maja, Witkiewicza, Nowotarska (do Al. 3 Maja), 

Kościeliska (do ul. Kasprusie), Gen. Galicy, Weteranów Wojny, 

Staszica, Zaruskiego (do Ogrodowej). 

- Strefa śródmiejska m.in. ulice: Jagiellońska, Chałubińskiego, Br. Czecha, Piłsudskiego, Tetmajera, 

Grunwaldzka, Orkana, Kasprusie, Szkolna, Kamieniec, 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8481



 

 

 

Nowotarska (od ulicy Kamieniec w kierunku ulicy Chramcówki), ul. Chramcówki, 

- Strefa peryferyjna : /pozostała część miasta/. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8481


		2015-12-31T10:18:56+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




